
EKSPERCI PLATFORMY DS. PROMOCJI BEZPIECZEŃSTWA  

I ZDROWIA PRACY: 

 

Dr inż. Rafał Hrynyk. Specjalista ds. regulacji i 

relacji z administracją publiczną Działu 

Bezpieczeństwa Pracy 3M Poland, odpowiedzialny 

za region EMEA. Absolwent Inżynierii 

biomedycznej Politechniki Wrocławskiej, uzyskał 

tytuł doktora inżynierii chemicznej i procesowej na 

Politechnice Łódzkiej. Koordynator krajowych i 

międzynarodowych projektów naukowo-

badawczych o charakterze interdyscyplinarnym z 

obszaru inżynierii chemicznej, bezpieczeństwa 

pracy, farmakokinetyki. Od ponad 20 lat zaangażowany w promocję bezpieczeństwa i 

zdrowia w pracy, doradztwo, ocenę ryzyka zawodowego, rozwój produktów oraz 

szkoleń. Autor licznych publikacji naukowych i branżowych, materiałów szkoleniowych 

oraz doniesień konferencyjnych. Przewodniczący Platformy ds. Promocji 

Bezpieczeństwa i Zdrowia w Pracy Pracodawców RP, członek Rady Ochrony Pracy 

(ROP) oraz Zastępca Prezesa ds. Współpracy Organizacji Techników Dostępu 

Linowego (OTDL). Członek organizacji międzynarodowych, w tym Rady Zarządzającej 

Europejskiej Agencji Bezpieczeństwa i Zdrowia w Pracy (EU-OSHA) oraz Komitetu 

Doradczego ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia w Miejscu Pracy (ACSH), 

European Safety Federation (ESF) i International Society for Respiratory Protection 

(ISRP). 

Tadeusz Zając. Absolwent Wydziału 
Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Warszawskiego. Wieloletni pracownik 
Państwowej Inspekcji Pracy, od 1985 roku 
Inspektor pracy. 

Dwukrotnie, w latach 1999-2002 i 2008-
2011 zajmował stanowisko Głównego 
Inspektora Pracy Państwowej Inspekcji 
Pracy. Radny Miasta st. Warszawy w 
latach 1998-2002. Jako dyrektor 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Warszawie odpowiedzialny za rynek 

pracy i dystrybucję środków z sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów 
Ludzkich (SOP RZL) oraz Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego (ZPORR) na Mazowszu. 

Specjalista z zakresu: 

• prawa pracy, a w szczególności z zagadnień bezpieczeństwa i higieny pracy; 

• dialogu pomiędzy pracodawcami, a szeroko rozumianą reprezentacją 
pracowników. 



 

Tomasz Golis 

Doradca ds. BHP i Prawa Pracy  

 Absolwent Górnośląskiej Wyższej Szkoły Handlowej na 

kierunku Zarządzanie i Marketing o specjalności: 

Międzynarodowe Stosunki Ekonomiczne, Handel 

Zagraniczny; Certyfikat The International Education 

Society; 

 Absolwent Politechniki Krakowskiej, Centrum Szkolenia i Organizacji Systemów 

Jakości o specjalności: Zarządzanie Bezpieczeństwem i Higieną Pracy; 

 Absolwent Magisterskich Studiów Menadżerskich MBA – Executive MBA 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu; 

 Absolwent Politechniki Śląskiej, Zarządzanie Jakością w Przedsiębiorstwie: 

 Menadżer ds. Jakości TÜV Rheinland 

 Pełnomocnik ds. Jakości TÜV Rheinland 

 Audytor ds. Jakości TÜV Rheinland 

 Członek Śląskiej Rady ds. BHP przy Wojewódzkim Inspektoracie Pracy w 

Katowicach; 

 Członek Rady ds. BHP przy Głównym Inspektorze Pracy w Warszawie; 

 Prezes Zarządu Śląskiej Izby Pracodawców w Gliwicach; 

 Prezes Konfederacji Budownictwa i Nieruchomości w Warszawie; 

 V-ce Prezes Regionalnej Izby Przemysłowo-Handlowej w Gliwicach; 

 V-ce Przewodniczący platformy ds. bezpieczeństwa i higieny pracy przy 

Pracodawcy RP w Warszawie; 

 Srebrna Odznaka „Zasłużony Dla Województwa Śląskiego” – nadana przez 

Kapitułę Sejmiku Śląskiego 

 Złota Odznaka „Zasłużony Dla Województwa Śląskiego” – nadana przez 

Kapitułę Sejmiku Śląskiego 

 Złota Odznaka im. Króla Kazimierza Wielkiego nadana przez Konfederację 

Budownictwa i Nieruchomości w Warszawie; 

 Złoty Laur Umiejętności i Kompetencji w kategorii Samorząd Terytorialny, 

Zawodowy i Gospodarczy, nadany przez Regionalną Izbę Gospodarczą w 

Katowicach; 

 Ekspert ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy przy Śląskiej Izbie Budownictwa w 

Katowicach; 

 Współprzewodniczący strony Pracodawców Zespołu Trójstronnego ds. 

budownictwa i Gospodarki Komunalnej 

 Członek Sądu Arbitrażowego przy Regionalnej Izbie Przemysłowo-Handlowej 

w Gliwicach.  


